河川法行為許可に関する意見書交付願
平成　　年　　月　　日

信濃町長　　　　　　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　川水系一級河川　　　　　　（河川区域内・河川保全区域内）において下記のとおり行為許可申請をしたいので、意見書の交付をお願いいたします。

記

１　河川の名称
２　許可申請（行為）の場所
３　許可申請（行為）の内容
４　その他詳細
※意見書交付時の連絡先